

Warszawa, dn. 04.12.2012 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na bezgotówkowy zakup paliwa dla Kuratorium Oświaty w Warszawie wraz z delegaturami (znak sprawy: ADM.272.36.2012)

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ, precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będą stanowiły podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi;
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

W przypadku, gdy w toku dalszych pytań Zamawiający udzieli innej odpowiedzi, w tym samym zakresie co udzielona wcześniej, w razie wątpliwości należy przyjąć, iż w zakresie objętym kolejną, późniejszą, odpowiedzią dokonał kolejnej zmiany SIWZ w myśl art. 38 ust. 4 ustawy.

PYTANIE

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu dostarczania kart na 15 dni roboczych (umowa § 2 ust. 6 i 8)? Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty. Następnego dnia Wykonawca listem poleconym wysyła piny. Mając na uwadze zobowiązania wobec innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do

Strona 1 z 3

potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

NIE.

Termin 15 dni roboczych na dostarczenie kart flotowych licząc od dnia złożenia zamówienia jest terminem nie do przyjęcia dla Zamawiającego. Projekt umowy wymienia pojazdy, które miałyby być objęte kartami flotowymi, w związku z tym nie przewiduje się składania osobnego zamówienia w tym zakresie. Niemniej Zamawiający postanowił wydłużyć terminy na dostarczenie kart flotowych zmieniając dotychczasowe brzmienie § 2 ust. 6 i 8 projektu umowy na następujące:

§ 2 ust. 6: Wykonawca wystawi karty flotowe, o których mowa w ust. 5 i dostarczy je na własny koszt do siedziby Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

§ 2 ust. 8: Wykonawca wystawi karty flotowe, o których mowa w ust. 7 i dostarczy je na własny koszt do siedziby Zamawiającego w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania od Zamawiającego pisemnego zawiadomienia o konieczności wystawienia nowej karty.

PYTANIE

W umowie w § 3 ust. 8 Zamawiający wskazał, iż faktury VAT będą wysyłane do Zamawiającego nie później niż w ciągu 3 dni, nie wskazując natomiast, od którego terminu jest on liczony: od daty wystawienia faktury czy też od dnia sprzedaży. **Czy istnieje więc możliwość doprecyzowania zapisów?** Pragnę poinformować, iż zgodnie z § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360), w przypadku gdy podatnik określa w fakturze, zgodnie z § 5 ust.1 pkt 4 ww. rozporządzenia, wyłącznie miesiąc i rok dokonania sprzedaży, fakturę wystawia się nie później niż siódmego dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano sprzedaży.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

TAK.

Zamawiający uszczegóławia treść § 3 ust. 8 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca wysyła faktury VAT Zamawiającemu - niezwłocznie (nie później niż w ciągu 3 dni od daty wystawienia faktury) wraz z wydrukiem zestawienia transakcji w danym okresie rozliczeniowym zawierającym wyszczególnienie numeru rejestracyjnego samochodu, dat zakupu, ilości, rodzaju zakupionego paliwa i jego wartości.

PYTANIE

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów umowy w § 5 pkt. 5 poprzez dodanie sformułowania „...z bieżących płatności na podstawie odrębnej noty księgowej”?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

TAK.

Zamawiający uzupełnia treść § 5 ust. 5 nadając mu następujące brzmienie:

W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne i w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego, Wykonawca naprawi szkodę z bieżących płatności na podstawie odrębnej noty księgowej.

PYTANIE

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 3 ust 9 tak, aby raport transakcji wysyłany był do Zamawiającego po każdym okresie rozliczeniowym ujętym w § 3 ust. 6? W związku z faktem, iż systemy wystawiające raport transakcji oraz fakturę Vat są zintegrowane Wykonawca nie posiada technicznej możliwości wystawiania raportów transakcji w innych okresach rozliczeniowych niż faktura Vat.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

TAK.

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 9 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną na adres adm@kuratorium.waw.pl raport z transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, w terminie do 10 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych (nazwa wykonawcy) z dnia 01.07.2012 r.” w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

TAK, o ile Wykonawca ma na myśli Załącznik nr 3 do umowy.

NIE, jeśli Wykonawca ma na myśli dodatkowy załącznik do umowy.

Zgodnie z § 2 ust. 13 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ: Szczegółowe procedury regulujące postępowanie z kartami flotowymi określa załącznik nr 3 do umowy. Ww. procedury Wykonawca powinien załączyć do druku oferty. Dopuszcza się możliwość załączenia obowiązującego regulaminu Wykonawcy niepozostającego w sprzeczności z postanowieniami SIWZ i umowy, przy czym powinien on odpowiadać treścią wymaganemu dokumentowi (tj. szczegółowym procedurom regulującym postępowanie z kartami flotowymi; tytuł dokumentu i data jego zatwierdzenia przez Wykonawcę nie ma znaczenia dla Zamawiającego).

Karol Semik

/-/

Mazowiecki Kurator Oświaty

Strona 3 z 3